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4, Avenue des Gayeulles  35700 RENNES 

www.archersderennes.com 

contact@archersderennes.com 

  www.facebook.com/archersderennes 

  @archersderennes 

Tél : 09 81 29 69 01 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

Les Archers de Rennes sont heureux de vous inviter à participer aux tirs en salle du 27 au 29 
décembre 2022.  
 
La compétition se déroulera dans la salle de tir à l’Arc de la Compagnie d’Archers de Rennes 
située au 8 Avenue des Gayeulles à Rennes.  
 

Blasons : 
o Trispots verticaux de 40 : Arcs à poulies Cadets, Juniors U21, S1, S2, S3. Arcs Classique Cadets 

U18, Juniors U21, S1, S2, S3, mentionnant ce choix lors de l’inscription. Arcs nus Scratch 
mentionnant ce choix lors de l’inscription. 

o Trispots verticaux de 60 : Arcs Classiques Benjamins U13, Minimes U15 mentionnant ce choix 
lors de l’inscription. Arcs nus Cadets U18 mentionnant ce choix lors de l’inscription.  

o Blasons uniques de 40 : Arcs Classiques Cadets U18 à S3, Arcs nus Scratch. 
o Blasons uniques de 60 : Arcs Classiques Benjamins U13, Minimes U15. Arcs nus Cadets U18. 
o Blasons uniques de 80 : Arcs Classiques Poussins U11. 
 

 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 TIR EN SALLE 
27, 28 et 29 DECEMBRE 2022  

 

http://www.archersderennes.com/
mailto:contact@archersderennes.com
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Programme :  
 

Tir en Salle Rennes 2022 
 

Départs 
Ouverture Inspection Entraînement 

Début des tirs Fin des Tirs  du Greffe du matériel 20 minutes 

Mardi 
n° 1 14h15 14h25 14h30 14h50 18h15 

27/12/2022 

Mercredi 
n° 2 14h15 14h25 14h30 14h50 18h15 

28/12/2022 

Jeudi 
n° 3 14h15 14h25 14h30 14h50 18h15 

29/12/2022 
 

Inscriptions : 
 

Prix : 8 €uros Adultes - 6 €uros Jeunes 
Inscription informatique obligatoire sur https://forms.gle/fKjz3WFUjrHjJogM6. Si plusieurs 
départs sont souhaités, le lien est à remplir le lien autant de fois que de départs souhaités. 
Merci. 

 
 

Pour la compétition, le classement final sera effectué suivant le règlement FFTA. Les 
récompenses seront attribuées et décernées après le tir. Il y aura 3 classements, un par jour. 
Récompenses pour les jeunes.  
  

 La tenue de club ou blanche est demandée. 
La licence 2023 est à présenter au greffe. 

 
2020 

 

https://forms.gle/fKjz3WFUjrHjJogM6
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 Plans d’accès 
Salle de tir à l’arc 8 avenue des Gayeulles à Rennes 

2020 
 

Salle de tir à l’arc  
des Gayeulles 

SORTIE NUMERO 14 ou 15 
ROCADE NORD 

DIRECTION LES GAYEULLES 
Latitude GPS Longitude GPS 

48°7'60" N 1°39'1" O 

SORTIE NUMERO 14  

SORTIE NUMERO 15  

TERRAIN DE 
PARCOURS 

SALLE DE  
TIR A L’ARC 

TERRAIN 
EXTERIEUR 
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Club :………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Responsable :………………………………………………….. Téléphone :………………..…………………………………. 
 
E-mail (obligatoire) :……………………………………………………………………………………..………………….. 
 

 
 
 

Envoyer cette fiche à la 
Compagnie d’Archers de Rennes 4 Avenue des Gayeulles 35700 RENNES 

accompagnée du paiement par chèque à l’ordre de la Compagnie d’Archers de Rennes. Merci. 
 

NOM - Prénom
Numéro 

de licence
Cat. Arme

Trispots 

verticaux 

souhaités

Numéro 

du Départ 

souhaité 

en priorité

Deuxième 

Départ 

souhaité

Total €uros 

8 €uros A       

6 €uros J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

TOTAL

 Fiche de règlement 
TIR EN SALLE 27, 28 et 29 DECEMBRE 

A retourner par courrier pour le 20 décembre 2022 
 


